Nº 9.

a. 1487

† Ad illud quod dicitur in libro de
deportat. quod licet non sit de iure
quod sit de iure et per se per se
quod sit de iure per se per se
licet a iure de iure et per se per se

Morala fura